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CFE-001-7014 COMETRUCTORA, YLINES, S.R.L. |

I |Tesk Mame Duestion  |Start Finish n ]JAEI_T-T-']]_HA r'1d 15 hom 14 0 Aug 1] 22
—— N S 4 | L1z [11 T ot 28] 22 Sy
1 |CPS-001-2014 167 days  Mon 03/02/14 Fri 15/08/14
) RED DE DISTRIBUCION MARTA MONTES Y 100 da Fri 07/02/14 Tue 03/05/14
VALLE ENCANTADO = razf Aos
3| PRELIMINARES 1B days Tue 11/02/14  Man 12/05/14
4 HOVIMIENTD DE TIERESA 93 days Tue 11/02/14 Thu 29/05/14 |
5 EXCANACTION DE MATERIAL COMPACT BEdays  Tue 11002714 Wed 21/05/14
CIECRITRO
b MSSIENTD DE ARENA 37 days Thu 1302714 Sat 24/05/14 R T T THpm——
7 RELLENO COMPACTADO CCOMPACTADOR B9 days Sat 15/03,/14 Thy 2905,/14 e
MECANICO
F BOTE DE MATERLIAL COMN CAMBON 20 days  Wed 197027149 wed 2B8,05/14 BB B
] SUMINISTRO ¥ COLOCACTOMN DE TUBERTAS S days Fri 14/02/14  Tuwe= 200514
16 SUMINISTRO Y COLOCACTIOM PIEZAS B days Wad 26/02/14 Tuwe 259,04,14 |
ESFECIALES
11 ANCLAJES 4 days Fri 28f02f1a  Tue 22004/14 R WO TR TR |
12 SUMINISTRO ¥ COLOCACION JUNTAS 5 days Wad 26/02,/14 Mon 280414 colendiined
DEESSER
|
1= SUMINISTRO ¥ COLOCACION DE B days Thu 27/03/14 Tue 29,04/14 — .8
VALVULAS |
14 | CAJA TELESCOPICA 3 darys Wed 30/04/14 Sat 1005714 | ik
15 SUMINISTRG v COLOCACTON OF 3 dary's Men 12705714 Tise 20005714 ' bl
HIDRAMTES i
T ACOMETIDA URBAMA ©1/2" (AGLA, 16 days  Bon 12/05/14 Wed 28/05/14 i =
| POTABLE} {500 U} |
17 | ASFALTO & days Fri O7/D2/14  Fri 30405/14 |
| 1R | CARPETA ASFALTICA 3 days S5ar 31,/05/14  Tue 03/06/14 ] -!r
19 RECES DE DISTRIBUCTON DF LS 06 dbegd) [ Rri 28/03/14  Thu 17/07/14 [ A
AGRONOMOS, TRAMO MARIS MONTES Y e % |
VILLA DEL MAR s T _ |
m PRELIMINARES |'|§5 e /14 Thu p&ind/1a ! N
21 MOVIMIENTO DF TIERRA '.Ik.,&_i:. da we OI704/14 Tue 15/07/14 |
22 | EXCAWACION DE MATERIAL COMPECTD "3 7R days  Tue 394714 Wion 30/06/14 .
CEUIPD it e .
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CRE-ODg-2014 CONETRLACTORA YLIMES, SR |, II
o I'r.a:,l-; Narns - |buwration Erare Fresh I_Eu.::a '1]1n Hn_?j_;g- E @rm' Jun 14 03 Aug *2]
) o ] o _mliél:“-:u 28 | 2a 17 :I:I|{H.i]ﬁ|_1z|:|5|{l-5
23 | ASIENTGC DE ARENA Bildays  Thu 03/04/14 Fri 040714 e
2| RELLEND COMPACTADD CAOOMPACT ADOR 8days 53t 05/04/14  Thu 10/07/14
MECANICD
_2_5-__ BOTE DE MATERTAL CON CAMION 18 days Wed 0904714 Tus 15/07/14 . TTTSTY - TP R
G SUMINISTRO Y COLOCACTON DE TUBERIA! 75 days  Frigd/04/19  Tue 02/07,14 . .
27 SUMINISTRO ¥ COLOCACION PIEZAS 7 darys SAU12/04/14  Wed 04,/06/14 0 O S
ESPECIALES |
28 | ANCLAIES 3 days Tue 15/04/14  Moan 19/05/14 -
= SUMINISTRO ¥ COLOCACION JunTAS . days S5at12/04/14  Sat 240057122 | Mokl
DRESSER
Sl SUMINISTRO ¥ COLOCACTON DE & days Maon 26/05/14 Tha 19/06,14 o h
VALVULAS ;
__31_ CaTA TELESCORICA 2 clays Fri 80/06/14  Thu 26/06,/14 fﬁ
3z SUMINISTRO ¥ COLOCACTION DE I days Fri 27/065/14  Tue 0107714
HIDRANTES | J’
EEN CRUCES CANAL EN ACERG 6~ 5 tavgs Fri20/06/14  Wed 25/06/14 | l
BETH ACOMETIDA URBAMA 012" [AGUS I5days 53l 21/D6/14  Tue 0807714 Frinm
POTAELE] (S04 L) LL
ES ASFALTO 7 days Fri28/03/14  Mon 14/07/14 _ -?1
BN
ES CARPETA ASFALTICA 3 days Tue 15807714 Thu 17/07/14 i |
7| REDES DE DISTRIBUCION DE TRAMO MARIA 83dayr  Mon 12/05/14 Fd 15/08/14 | ,
MONTES ¥ PERFETIM SOCORRO (L&
MONTARITA]
3@ | PRELIMINARES 1idays  Thul5/05/14 wWed 02/07/14 | et
T MOVIMIENTO DE TIERRA, 74 days Thu 15/05/14 Fri DR f08/14 | g
40 | EXCAVACION [:Emnzmuﬁqmm Sldays  Thu 35/05/14 Thu 24/07/14 |
ARG A .II"'E.-‘?“. § B |
41 ASIENTO DE AH:EJ:E?' 'i{,‘.. Gddays  Sat 17005/14  wied 30,0714 i
a2 | RELLENG 0 =) Bdaws  Tue 20/05/14  Man 040814 e
MECANICD = E:E
43| BOTE DE MATERZAL CO 14 days  Frl23,/05/14  FriDR/08,14 | el B d
P SUMINISTRO ¥ COLGRGACION DE Ty B2days  Mon 19/05/14 Tue 29/177,14 | | s | i
B Faga




! CP5-001-2014 COMSTALRCTORA YIUNES, 5.1 |

i Task Name o  [ouration  [stan FinirA |01 Do 24 09 Mar *3] 37 Apr 14 15 Jun * aug 1l 2]
] . . ) | 24 a1 loal3e[2a |37 11 || 2m (22|58
I SUMINISTRO ¥ COLOCACION PIEZAS B clays Tue 27/05/14  Sat 21/06,14 k|
ESPECIALES
|45 | ARCLAJES Z days Thu Z5/05/14 Twe 10,/05/14 M.l
ar SUMINISTRD ¥ COLOCACTON JUNTAS % days Tue 27005/14 Fri 27/006/14 | , T
DRESSER |
a8 SUMINISTRO ¥ COLOCACION DE 4 days Sat 2R/06/14  Wed 09/07/14 iﬁl
| VALVULAS {
40 CAJA TELESODPFICH 2 darys Thu 10/07 14 Wad 16T 14 o
&0 SUMINISTRO ¥ COLOCACION DE 7 days Thu 1707714 Mon 21,0714 [ #
HIDRANTES f
51 ACOMETIDA UREANA §1/ 2" (AGUA 15 days  Sat 1907714 Tue 050814 i SHEE
_ POTABLE} {700 U)
52 ASFALTO T clays Mon 12/05/14 Tue 12/708/14 i e TR
CES CHRPETA ASFALTICS 3 days Wed 13/08/14 Fri 15/08/14 |
| - VARTOS 4 hays Mon D3FO2514 This 0502714
| %% | GASTOSINDIRECTOS o _ 167 days  Mon 03/02714 Fri 15/08/14 o oot

Fage 3




